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‘_‘ Barra Velha Corupa Guaramirim Jaragua do Sul Massaranduba Sao Jodo do ltaperia Schroeder

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAGAO
SELECAO RESTRITA N. 023/2024

REQUISICAO DE COMPRA

Solicitante: Franciane Zoz.

Setor: Administrativo.

Especificacdo da contratagdo (material/servi¢o): Considerando a necessidade da lavagdo
mensal e higienizacdo anual veicular para a frota da Amvali para garantir o conforto e bem-
estar dos colaboradores no uso dos veiculos em atendimentos externos, houve a necessidade
de contratar o servigo pois conforme resolucdo vigente, o reajuste que a empresa atual
prestadora do servigo estava solicitando, ndo se enquadrava no reajuste contratual.

TABELA DE MATERIAIS/SERVICOS

Valor
0 . . S
N Objeto Quantidade Especificagao estimado
COBALT- Lavagao interna e externa,
com finalizagcdo em cera liquida,
l.
01 | lavacio 1 mensa RS 65,00

Considerar no valor da lavagao o
servico de levar e buscar os veiculos
para a lavagao mensal.
UNO- Lavacgao interna e externa, com
finalizacdo em cera liquida, mensal.
02 Lavagao 1 Considerar no valor da lavagao o RS 65,00
servico de levar e buscar os veiculos
para a lavacdo mensal.
AMAROK- Lavagdo interna e externa,
com finalizacdo em cera liquida,
03 | Lavacio 1 mensal. ) RS 90,00
Considerar no valor da lavacdo o
servico de levar e buscar os veiculos
para a lavagao mensal.
COBALT - HIGIENIZACAO COMPLETA -
lavacdo dos bancos, teto, limpeza de
painel, forro de porta e afins, anual.
Considerar no valor da lavagdo o
servico de levar e buscar os veiculos
para a lavagdao mensal.
UNO - HIGIENIZACAO COMPLETA -
lavacdo dos bancos, teto, limpeza de
painel, forro de porta e afins, anual.
Considerar no valor da lavagdo o
servico de levar e buscar os veiculos
para a lavacdo mensal.
AMAROK - HIGIENIZACAO COMPLETA
- lavacdo dos bancos, teto, limpeza de
painel, forro de porta e afins, anual.
Considerar no valor da lavagdo o

04 | Higienizacdo 1 RS 600,00

05 | Higienizagdo 1 RS 600,00

06 | Higienizagdo 1 RS 600,00

Rua Arthur Gumz, 88 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragua do Sul/SC - www.amvali.org.br - Fone: 47 3370 7933
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servico de levar e buscar os veiculos
para a lavagdo mensal.

Total | R$ 2.020,00
Jaragua do Sul, 22 de julho de 2024.

FRANCIANE 20z
Analista Financeiro da AMVALI

Autorizacao de Cotacao:
Pelo presente, e nos termos da requisicao acima, autorizo o processo de cotacdo do objeto
especificado.

f,rqng p rON OS50
IAN MARCHI

Diretora Exeeutiva da AMVALI

Rua Arthur Gumz, 88 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragua do Sul/SC - www.amvali.org.br - Fone: 47 3370 7933
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A Associacdo dos Municipios do Vale do Itapocu - AMVALI, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob n? 83.784.090/0001-86, com sede na Rua Arthur Gumz, 88,
Vila Nova, CEP 89.259-340, nesta Cidade de Jaragud do Sul, Estado de Santa Catarina
simplesmente denominada “AMVALI”, representada neste ato pelo Presidente, Sr. Claudio
Finta, e por sua Diretora Executiva, Sra. Juliana Demarchi, no uso de suas atribui¢des legais,
tornam publica a intengao de contratar empresa especializada para a prestacao de servigos

Abertura de Processo de Selegdo Restrita 023/2024

de lavagao mensal dos veiculos da associagdo.

Descri¢ao do servigo:

Objeto

Quantidade

Especificagoes

Prazo

Lavagao

COBALT- Lavagao interna e externa,

com finalizacdo em cera liquida, mensal.

Considerar no valor da lavagao o servico
de levar e buscar os veiculos para a
lavacdo mensal.

Lavagao

UNO- Lavagao interna e externa, com
finalizacdo em cera liquida, mensal.
Considerar no valor da lavagao o servico
de levar e buscar os veiculos para a
lavacdo mensal.

Lavagao

AMAROK- Lavagao interna e externa,

com finalizagdo em cera liquida, mensal.

Considerar no valor da lavagao o servigo
de levar e buscar os veiculos para a
lavacdo mensal.

Higienizacao

COBALT - HIGIENIZACAO COMPLETA -
lavacdo dos bancos, teto, limpeza de
painel, forro de porta e afins, anual.
Considerar no valor da lavacdo o servigo
de levar e buscar os veiculos para a
lavacdo mensal.

Higienizacao

UNO - HIGIENIZACAO COMPLETA -
lavacdo dos bancos, teto, limpeza de
painel, forro de porta e afins, anual.
Considerar no valor da lavagao o servigo
de levar e buscar os veiculos para a
lavagdao mensal.

Higienizagdo

AMAROK - HIGIENIZACAO COMPLETA -
lavagdo dos bancos, teto, limpeza de
painel, forro de porta e afins, anual.
Considerar no valor da lavagao o servigo
de levar e buscar os veiculos para a
lavagdao mensal.

12 meses

Rua Arthur Gumz, 88 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragua do Sul/SC - www.amvali.org.br - Fone: 47 3370 7933

Schroeder
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Serdo observados os seguintes regramentos que seguem:

1. As propostas deverdao ser enviadas no e-mail financeiro@amvali.org.br até o dia
29/07/2024 as 12h00m.

2. Ocritério de avaliacdo das propostas sera o de menor global, ndo sendo aceito novas
propostas supervenientes escritas e/ou verbais apds a data e horario da homologacdo
proposto neste edital;

3. No ato da homologacdo a empresa vencedora deverd apresentar regularidade fiscal
nas certiddes: certiddo negativa em débitos municipal, certiddo negativa em débitos
estadual, certiddo negativa em débitos federal, certiddo negativa em débitos trabalhista e
regularidade junto ao FGTS. Ainda, apresentar cartao CNPJ e o contrato social ou estatuto
social de acordo com o registro do CNPJ. Nos casos de registro MEI dar-se pelo envio do
certificado da condi¢dao de microempreendedor individual.

4. A apresentacdo da “Declaracdo de inexisténcia de incompatibilidade para
contratacao”, ndao é facultativa, sendo preferencialmente apresentada juntamente da
proposta de prego.

5. No ato de homologac¢do, na data e hordrio proposto neste edital, é obrigatério que a
empresa apresente todos os documentos acima citados, caso contrario, a empresa
vencedora serd desclassificada, sendo acionada a segunda colocada e assim
sucessivamente.

Jaragua do Sul, 22 de julho de 2024.

’A‘QT\Q p ~—ORON GOS0
IANA/DEMARGHI

Diretora Exeeutiva da AMVALI

Rua Arthur Gumz, 88 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragua do Sul/SC - www.amvali.org.br - Fone: 47 3370 7933
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Prezados(as), a
A AMVALI estd com edital em aberto para contratacdo do servico mensal de lavagdo veicular.
Diante disso, vimos convidar sua empresa a nos apresentar uma proposta para tal servigo.
A descricdo da demanda necesséria encontra-se no anexo “Abertura de Processo 023.2024”,
Gentileza, se atentar aos regramentos estabelecidos e no envio da declaragio assinada pelo proprietario da empresa.
Solicitamos que caso ndo haja interesse em participar deste processo, nos enviar um e-mail sinalizando.
A proposta devera ser apresentada preferencialmente em PDF, com a logo da empresa, CNPJ, formas de pagamento e sinalizando a emissdo ou ndo de nota fiscal.
A data limite para envio da proposta é 29/07/2024 até as 12h00m.
Informamos que os processos da AMVALI ndio se tratam de licitagdo, apenas uma padronizacdo no processo de cotacdo de precos.
Agradecemos a atencdo dispensada e ficamos no aguardo de um retorno.
Atenciosamente,
Franciane Zoz
Analista Financeiro
Tel: (47) 3370 7933
www.amvaliorg.br
v
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Top Car Estética Automotiva Lavacao

lavacaotopcar9@gmail.com (Instagram @topcar_estetica_automotiva)
Rua Guilherme Cristiano Wackerhagen 270 cp 89259300

Contato: (47)999412394 (47)996060240

, ”r [ ”” CPF/CNPJ: 19901812000136

ESTETICA AUTOMOTIVA

Cliente: Amvali

Contato:
ORCAMENTO N°: 1721742369 Criado em: 23/07/24
Descricéo: Qtd: Val. Unit: Valor:
Cobalt (lavacdo completa) 1 90,00 90,00
Uno (lavacéo completa) 1 80,00 80,00
Amarok (lavacdo completa) 1 150,00 150,00
Cobalt (higienizacéo interna) 1 650,00 650,00
Uno (higienizacdo interna) 1 650,00 650,00
Amarok (higienizacao interna ) 1 650,00 650,00
Total: R$ 2.270,00
Observacoes:

Forma de pagamento ( dinheiro e pix)

Emitimos notas fiscal

terca-feira, 23 de julho de 2024
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PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para servico de lavacao do veiculo da frota, conforme
descritivo abaixo:

RS 50,00 cada para lavagdo completa com cera liquida dos veiculos UNO E COBALT.
RS 80,00 lavagdo completa com cera liquida do veiculo AMAROK.

RS 500,00 cada para higienizacdo completa dos veiculos AMAROK, UNO E COBALT.

OBS: Forma de pagamento transferéncia bancaria, Emissdao de nota fiscal, no prego
orcado ja estdo inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, taxas, impostos e
encargos sociais, obrigacdes trabalhistas, previdenciarias, fiscais e comerciais, estao
inclusas despesas com transporte e deslocamento.

Validade da proposta comercial: 60 (Sessenta) dias.

Patricia Aparecida Fernandes

CNPJ: 29.934.514/0001-04

Jaragué do Sul (SC), 22/07/2024.

Rua: Jodo Franzner, 494 — S3o Luis — Jaragua do Sul —SC
Fone: (47) 3084-0699 Cel: (47) 98407-0012
E-mail: esteticaautomotivajp@gmail.com
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PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAGAO
SELECAO RESTRITA N. 023/2024

HOMOLOGAGCAO - LAVAGAO VEICULAR

Justificativa da Contratagao: Considerando que a empresa atual prestadora do servico de lavagao
mensal e higienizacdo anual da frota da associagao solicitou um reajuste conforme sua tabela de
precos vigente para 2024, o qual ndo se enquadrava no contrato de prestagao de servigos e cobertura
da resolugdo vigente, foi realizado o distrato com esta empresa para reabertura do processo e
captacdo de novas propostas para atualizacdo de prego oferecido no mercado das empresas da regido
e mesmo com o reajuste a empresa JP Estética Automotiva (Patricia Aparecida Fernandes
04345485967) se manteve a empresa com a melhor proposta entre os concorrentes sendo assim a
primeira classificada e a contratada dispondo da regularidade fiscal exigida.

Razado Social: Patricia Aparecida Fernandes 04345485967

CNPJ: 29.934.514/0001-04

Endereco: Rua Jodo Franzner, 494, S3o Luis, Jaragua do Sul/SC, CEP: 89.253-640
Telefone: 47 98407-0012

Vendedor: Patricia

Regularidade Fiscal: Situacdo Regular, de acordo com comprovantes anexos.

TABELA DE PRODUTO/PRECO OFERTADO

Ne Objeto Quantidade Especificacdo Valor Total
01 Lavacao 1 Lavacdo completa com cera liquida — Cobalt RS 50,00
02 Lavagao 1 Lavagdao completa com cera liquida — Uno RS 50,00
03 Lavacao 1 Lavacdo completa com cera liquida — Amarok RS 80,00
04 Higienizacdo 1 Higienizacdo completa — Cobalt RS 500,00
05 Higienizacao 1 Higienizacdo completa — Uno RS 500,00
06 Higienizacao 1 Higienizacdo completa — Amarok RS 500,00
TOTAL | R$ 1.680,00

Declaro que os recursos necessarios para tal contratacdo estdo disponibilizados junto a conta
bancéria n. 05223-0, Banco 341 — Itau, que serdo bloqueados a partir da autorizacdo de compra para
fins de resguardar o crédito necessario para o adimplemento do futuro compromisso. O pagamento
sera via transferéncia bancaria, mediante apresentacao de nota fiscal eletrdnica.

Jaragud do Sul, 29 de julho de 2024.
Autorizacdo de Compra:
Pelo presente, e nos termos da requisicdo acima, autorizo o processo de contratacdo do objeto
especificado.

boono P ~ 0k ¢
LIANADEMARGHT™

Diretora Executiva da AMVALI

Rua Arthur Gumz, 88 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragua do Sul/SC - www.amvali.org.br - Fone: 47 3370 7933




29/07/24, 16:40

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

29.934.514/0001-04

NUMERO DE INSCRIGA COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAO
MATRIZ CADASTRAL

14/03/2018

DATA DE ABERTURA

NOME EMPRESARIAL
PATRICIA APARECIDA FERNANDES 04345485967

jean.jcl@em.com

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fkkkkkkk

ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
45.20-0-05 - Servigos de lavagem, lubrificagao e polimento de veiculos automotores
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R JOAO FRANZNER 494 Fkkkkxk
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.253-640 SAO LUIS JARAGUA DO SUL SC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(47) 8407-0012

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

14/03/2018

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fekkkkkkk

Fedekdkkkk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 29/07/2024 as 16:39:43 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 1/1
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B _mm ESTADO DE SANTA CATARINA
-w_ﬁ- MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL

FREEF I TTURA
muSECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

Data: 29/07/2024 16h41min

NUmero —— Validade

53500 27/09/2024

—

PATRICIA APARECIDA FERNANDES 0434548967 CNPJ: 29934514000104

.

—— Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

___ Comprovagao Junto a Finalidade

Mensagem

—

abaixo caracterizada.

mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributérios relativos a inscricao

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,

Contribuinte: PATRICIA APARECIDA FERNANDES 0434548967
Enderec¢o: Rua JOAO FRANZNER, 494 - Bairro SAO LUIS - CEP 89.253-640

\

OBS: Apés quitacao do débito, deve-se aguardar 36(horas) para a emissdo da CND com a situacdo atualizada.

—— Cadigo de Controle

CWNG6CRTMLB7N7J21

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado. ]

https://www.jaraguadosul.sc.gov.br/

Jaragua do Sul (SC), 29 de Julho de 2024

Rua Walter Marquardt, 1111 - Barra do Rio Molha
Jaragua do Sul (SC) - CEP: 89259565 - Fone:4721068000

Paginaldel



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): PATRICIA APARECIDA FERNANDES 04345485967

CNPJ/CPF: 29.934.514/0001-04
(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Nudmero da certiddo: 240140236417550

Data de emiss3o: 29/07/2024 16:45:19
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 25/01/2025

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 29/07/2024 16:45:18

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 29/07/2024



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PATRICIA APARECIDA FERNANDES 04345485967
CNPJ: 29.934.514/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:40:16 do dia 29/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/01/2025.

Cadigo de controle da certidao: F933.5B2A.B7C4.C617

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: PATRI Cl A APARECI DA FERNANDES 04345485967 (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 29.934.514/0001- 04

Certidédo n°: 52164319/ 2024

Expedi ¢do: 29/07/ 2024, as 16:40: 34

Val i dade: 25/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que PATRI CI A APARECI DA FERNANDES 04345485967 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 29.934.514/0001-04, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



29/07/24, 16:46 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 29.934.514/0001-04
Razao
Social:
Endereco: R JOAO FRANZNER 494 / SAO LUIS / JARAGUA DO SUL / SC / 89253-640

PATRICIA APARECIDA FERNANDES 04345485967

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:10/07/2024 a 08/08/2024

Certificagdo Niumero: 2024071009515327923461

Informacdo obtida em 29/07/2024 16:46:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf

7



[ J
AIT\Va [
v"-e—-‘ Barra Velha Corupa Guaramirim Jaragua do Sul Massaranduba Sao Joado do Itaperit Schroeder

DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE INCOMPATIBILIDADE PARA CONTRATAGAO

PATRICIA APARECIDA FERNANDES 043.454.859-67, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoas Juridicas sob o nimero 29.934.514/0001-04, com endereco a Rua
Jodo Franzner,494 S3o Luis, Jaragud do Sul CEP 89253-640 endereco para
correspondéncia eletronica esteticaautomotivajp@gmail.com , DECLARA para todos os

fins de direito que sejam necessarios e em especial para a participa¢do na contratacao
dos servicos constantes na abertura de processo de sele¢ado restrita n2 023.2024 que:

a) Que seus socios ndo possuem vinculos trabalhistas com a AMVALI, tampouco

seus cOnjuges ou parentes até o terceiro grau;

b) Que seus sdcios ndo exerceram nos ultimos 6 (seis) meses o cargo de chefe do
Poder Executivo, de Secretdrio Municipal ou de membro do Poder Legislativo em
guaisquer dos municipios associados, tampouco seus conjuges ou parentes até o

terceiro grau;

Declaro, ainda, estar ciente de que prestar declaracdo falsa caracteriza o
crime previsto no art. 299 do Cddigo Penal Brasileiro, e que por tal crime serei
responsabilizado, independentemente das san¢des administrativas, caso se comprove

a inveracidade do declarado neste documento.

Sendo a presente expressao da verdade, assino em duas vias.

Jaragud do Sul, 22 de julho de 2024.

PATRICIA APARECIDA FERNANDES
29.934.514/0001-04

Documento assinado digitalmente

ub PATRICIA APARECIDA FERNANDES
g Data: 31/07/2024 13:31:20-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial
PATRICIA APARECIDA FERNANDES 04345485967
Nome do Empresario

PATRICIA APARECIDA FERNANDES
Nome Fantasia
JP ESTETICA AUTOMOTIVA

Capital Social

5.000,00

Numero ldentidade Orgao Emissor UF Emissor CPF

3688283 SSP SC 043.454.859-67

Condigao de Microempreendedor Individual

e — e — — B I —— —_——

Situacgao Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagao Cadastral Vigente
ATIVO 14/03/2018

Numero de Registro

| — — e

CNPJ
29.934.514/0001-04 T

Endereco Comercial

CEP Logradouro Numero
89253-640 RUA JOAO FRANZNER 494
Bairro Municipio UF

SAO LUIS - JARAGUA DO SUL SC
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuacgao

14/03/2018 Estabelecimento fixo

Ocupagao Principal
Lavador(a) e polidor de carro independente
Atividade Principal (CNAE)

45.20-0/05 - Servigos de lavagem, lubrificacdo e polimento de veiculos automotores

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licenca e Funcionamento
Provisorio - declaragao prestada no momento da INscrigao:

Declaro, sob as penas da Lei, que conheco e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emiss@o do Alvara de Licenca e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais,tributarios, de seguranca publica, uso e ocupacao do solo, atividades domiciliares e restricdes ao uso de

espagos publicos. O nao-atendimento a esses requisitos acarretara o cancelamento deste Alvara de Licenga e
Funcionamento Provisorio. | '

Este Ce_rtiﬁcado comprova as insgrigc‘)'es. alvara, licengas e a situagao de enquadramento do empresario na condigao de Microempreendedor Individual. A
sua acellacao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade

' . na Internet, no enderego: hitp://www Idoempreendedor.gov.br/.
CertnﬁcaQo e[mudo com base na Resolugao n° 48; de 11 de outubro de 2018, do Comité para Gestao da Rede Nacional para a Simplificagao do Registro e
da Legalizagao de Empresas e Negocios — REDESIM.

ATENCAOQO: qualquer rasura ou emenda Invalidara este document
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no endereco

0. Para pesquisar a Inscrigao estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro
eletronico http://www.receita.fazenda.qov.br/Pessosz iridica/CNPJ

.. .l - A o

/

Numero do Recibo Namero do Identificador

Data de Emissao
ME19992564 29934514000104

09/11/2020
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